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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سمنان 
گفــت: بیــش از 1700طــرح اشــتغال زایی 
روستایی و عشایری با ایجاد 3600شغل در 
اســتان، تســهیلات بانکی دریافت خواهند 
کرد. به گزارش مهــر، جعفر کاشــانی گفت: 
1767طرح اشتغال زایی روستایی و عشایری 
مصــوب و بــرای دریافــت تســهیلات بانکی 
به بانک های عامل اســتان ســمنان معرفی 
شــده اند و 37۴میلیــارد تومان تســهیلات 
اشتغال روستایی و عشایری به این طرح ها 

اعطا خواهد شد. 

3600
فرصت 

مدیــرکل بیمــه ســلامت خراســان رضوی 
گفت: پرداخت هزینه های درمانی به مراکز 
طرف قرارداد بیمه سلامت استان از ابتدای 
امسال تا کنون نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته بیــش از 30درصــد رشــد داشــته 
است. به گزارش ایرنا، علیرضا رمزی افزود: 
جمع کل هزینه های درمان، طی سال جاری 
۲1هــزارو۵۹۲ میلیاردو6۴۸میلیــون و۸63 
هزار ریــال بــوده اســت. ایــن رقــم در مدت 
مشــابه پارســال 16هزارو61۴میلیــاردو 

۴3۹میلیون ریال بود.
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یزدعکس خبر

نمایشگاه فرش دستباف در یزد
دست بافته های هنرمندان خلاق و نوآور یزدی و ۸استان دیگر در یزد به 
نمایش درآمده است. در این نمایشگاه، فرش های دستباف هنرمندان 

سراسر کشور، همچنین تابلو فرش ، زیلو و سایر  دست بافته های 
هنرمندان به نمایش گذاشته شده است. عکس: مهر

میز خبر

جشنواره مطبوعات 
سیستان وبلوچستان برگزار شد

هیــأت داوران هفتمین جشــنواره مطبوعــات، خبرگزاری ها و 
پایگاه های خبری سیســتان و بلوچســتان، نفرات برگزیده این 

جشنواره را معرفی كرد.
به گزارش همشــهری، مدیرعامــل خانه مطبوعات سیســتان و 
بلوچســتان گفت: فراخــوان هفتمیــن جشــنواره مطبوعات، 
خبرگزاری ها و پایگاه های خبری اســتان در شهریور سال جاری 
در بخش هــای گزارش)خبــری، گــزارش تحلیلی-توصیفی(، 
گزارش ویدئویی، یادداشت و ســر مقاله، خبر، مصاحبه تفصیلی، 
عکس )مستند یا خبری(، تیتر، پوستر و اینفوگرافیك، طراحی و 

صفحه آرایی، طنز و كاریکاتور و موشن گرافیك منتشر شد.
محمدهادی طهرانی مقدم گفت: ۱۷۷اثر از سوی ۴۶شركت كننده 
به این جشنواره ارسال شد كه ۶اثر مقام اول، ۷اثر مقام دوم و ۱۰اثر 
حائز رتبه سوم شدند. خبرنگار روزنامه همشهری توانست در بخش 
گزارش خبری جشنواره، رتبه دوم را كسب كند. استاندار سیستان و 
بلوچستان در مراسم معرفی برگزیدگان گفت: سیستان و بلوچستان 
ظرفیت های فراوانی دارد و همه باید در كنار یکدیگر محرومیت ها 
را رفع كنیم و با نگاه تولیدی كار را جلو ببریم تا در تمامی حوزه ها 
پیشــرفت كنیم. محمد كرمی افزود: باید نگاه ها در سیســتان و 
بلوچســتان تولیدی و فرهنگ كار تقویت شــود و همه با اتحاد و 
انسجام به یکدیگر كمك و به سمت پژوهش محوری حركت كنیم.

 

 افتتاح پروژه های 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد

روز گذشته، جمعه 5اسفندماه، همزمان با سوم شعبان و ولادت 
امام حســین)ع(، آیین بهره بــرداری از پروژه های بیمارســتان 
امام رضا)ع( با حضــور معاونت درمان وزارت بهداشــت، تولیت 
آستان قدس رضوی، ریاست و معاونت های دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در این بیمارستان انجام شد. به گزارش ایسنا، مركز ناباروری 
میلاد، بخش عفونی اتاق های ایزوله، اتاق عمل اینترونشــنال، 
واحد مراقبت تســکینی و براكی تراپی و اتاق عمــل مربوطه و 
سی تی اسکن ســیمولاتور در مجموع با متراژ ۳۴۰۰مترمربع با 
اعتبار ۹۴۰میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید. نیره خادم، 
مسئول مركز ناباروری میلاد گفت:  نخستین مركز ناباروری دولتی 
با مشاركت آستان قدس رضوی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
با اعتبار بیش از ۱5۰میلیارد ریال در بیمارســتان امام رضا)ع( 
بازسازی ، تجهیز و افتتاح شــد.  وی افزود: این مركز بزرگ ترین 
مركز ناباروری در كشــور پس از مركز ناباروری یزد است كه در 
ســال۶۹ احداث و كار خود را در مشهد آغاز كرده است. مسئول 
مركز ناباروری میلاد مشهد افزود: از سال۷۴ خدمات ivf به این 

مركز اضافه شد و به درمان ناباروری پرداخت. 

آغاز بازسازی خانه های تخریب شده خوی
 تعمیر ۱۳هزار واحد آسیب دیده خوی تا پایان سال به اتمام می رسد

 سقف بالای سر    
سرمای هوای هفته گذشــته، اهالی 
خوی را هــم بی نصیب نگذاشــت و 
دمای هوا شــب ها تا منفی ۹درجه و 
روزها 2درجه سانتی گراد گزارش شد؛ 
هرچند در خوی و روستاهای اطراف، 
اهالی با بارش ســنگین برف روبه رو 
نشده اند، اما سوز سرما به ویژه در شب  زیاد است و مشکلاتی را برای افرادی كه در 
چادر اسکان داده شده اند، ایجاد می كند. یکی از اهالی به همشهری می گوید: در 
بازدید رئیس مجلس شورای اسلامی از خوی كه مدتی پیش انجام شد و همچنین 
در بازدیدهای اخیر، اهالی فقط یك تقاضا داشتند و آن، كمك برای ساخت خانه ها 
بود. به گفته امید عظیمی، اهالی خوی و روستاهای اطراف دیگر نیاز چندانی به 
كمك رسانی به شکل ارسال اقلام ندارند، اما شرایط اقتصادی طوری است كه از 
عهده هزینه  نوسازی و تعمیرات خانه های خود برنمی آیند و سرمای هوا هم مزید 

بر علت شده تا مهم ترین خواسته اهالی فقط بازسازی خانه هایشان باشد.

 حمایت همدلانه    
با وجود بارش برف و ســرمای هوا در 
شهرستان خوی و روستاهای اطراف، 
قطعــا چادر ســرپناه مناســبی برای 
زلزله زدگان نیست، اما بحث اسکان دائم 
با همکاری نهادهــای دیگر امکان پذیر 
اســت. معاون امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر در توضیح بیشــتر و اهمیت اســکان دائم به همشــهری می گوید: در 
زلزله اخیر خوی، بیشتر ترس و وحشت مردم از شایعات و پس لرزه ها باعث شد تا 
به خانه های خود كه دچار خسارت شده و تخریب كامل نشده بود، برنگردند و در 
چادرهای اسکان اضطراری باشــند. مرتضی مرادی پور ادامه می دهد: بعد از زلزله 
خوی، بیش از ۴۰هزار چادر برپا شد و ۱۳۰هزار نفر در ۱۱۰اردوگاه اسکان اضطراری 
مستقر شدند. حالا بعد از چند هفته هلال احمر با استقرار تیم سفیران حمایت روانی 
)سحر( امداد رسانی را به شکل  دیگری دنبال می كند تا مردم نگران شایعه ها نباشند.

تنها خواسته اهالی كه رسیدگی و ســرعت عمل برای 
بازســازی و نوســازی اســت را با مدیر بنیاد مســکن 
آذربایجان غربــی در میان می گذاریــم. جعفر برزگر به 
همشــهری می گوید: عملیات آواربــرداری واحدهای 
احداثی در ۹محور با اســتقرار 5۰ اكیپ ماشــین آلات 
سنگین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، كردستان و قزوین با 
سرعت ادامه دارد. وی با بیان اینکه تعمیر ۱۳هزار واحد 
آسیب دیده در یك ماه آتی به اتمام می رسد، می افزاید: 
مسئولیت بازسازی خوی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

زنجان و بازسازی شــهر فیرورق به بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی آذربایجان شرقی واگذار شــده است. به گفته 
برزگر، فهرســت واحدهای احداثی بــرای صدور پروانه 
ســاختمانی به مراجع صدور پروانه ارســال شده است 
تا در كوتاه ترین زمان ممکن فراینــد صدور پروانه های 
ســاختمانی در محل روستاها و شــهرها صورت گیرد. 
براساس ارزیابی ها، 2۱5۰واحد مسکونی شهری تخریب 
و حدود ۱۳هزار واحد نیز بر اثر زلزله دچار آسیب شدند 
كه تعمیرات و بازســازی واحدهای زلزله زده با اولویت 
واحدهای تعمیراتی توســط بنیاد در حال انجام است. 
حدود ۶هــزار واحد تعیین تکلیف شــده اند و به موازات 

تعمیرات، بازسازی واحدها نیز آغاز شده است. 

رئیس جمهوری صبح روز گذشته )جمعه، 5 اسفند( به آذربایجان غربی 
سفر کرد تا علاوه بر افتتاح فاز اول تونل انتقال آب به دریاچه ارومیه، 
تازه ترین وضعیت مردم زلزله زده خوی )زلزله 5.9ریشتری 8بهمن( را 
نیز از نزدیک پیگیری کند. طی این سفر، غلامحسین اسماعیلی، رئیس 
دفتر رئیس جمهوری به نمایندگی از او برای بررســی وضعیت مناطق 
زلزله زده به خوی رفت؛ به همین بهانه درباره شرایط فعلی زلزله زدگان 

و تقاضای آنها از مسئولان می خوانید:

 پایان تعمیرات تا پایان سال

راحله عبدالحسینیگزارش
روزنامه نگار

س
 فار

س:
عک

نوبلوچستان
سیستا

پرداخت کامل تسهیلات تا 6 ماه آینده     
استاندار آذربایجان غربی می گوید که برای واحدهای مسکونی 
تخریب شــده، ۶۰میلیون تومان کمک بلاعوض، ۳۰۰میلیون 
تومان تســهیلات قرض الحســنه برای واحدهای شهری و 
۲5۰میلیون تومان تسهیلات برای واحدهای روستایی اختصاص 
یافته است. به گفته محمدصادق معتمدیان برای تعمیر و بازسازی 
نیز تسهیلاتی ازســوی دولت اختصاص یافته است که شامل 
۳۰میلیون تومان کمک بلاعوض و ۴۰میلیون تومان تسهیلات 
قرض الحسنه برای تعمیر واحدهای مسکونی خسارت دیده، 
۲۰میلیون تومان کمک بلاعوض و ۳۰میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه نیز برای بازسازی واحدهای دامی 

تخریب شده می شود. وی خبر می دهد که در ۶  ماه آینده این امر به طور کامل تحقق خواهد یافت.
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